
Vážení hosté,
od 4. května 2020 budeme opět přijímat pacienty na komplexní a příspěvkovou lázeňskou péči. 
Velmi si vážíme Vaší přízně a jsme rádi za to, že se do našich lázeňských hotelů tak rádi vracíte.

Nabízíme Vám tedy speciální snížené doplatky v hotelech Centrální Lázně a Hvězda.

CENÍK DOPLATKŮ v Kč / za osobu
Ubytování a stravování formou plné penze

04. 05. – 31. 8. 2020

 1 den 21 dnů 28 dnů

CENTRÁLNÍ LÁZNĚ **** SUPERIOR

Superior 300 6 300 8 400

HVĚZDA – IMPERIAL **** SUPERIOR

Superior 300 6 300 8 400

NEAPOL

Superior 150 3 150 4 200

DEPENDANCE LABE

Standard 0 0 0

Pokoje bez doplatku:   Dependance Labe, vstup 
do hotelového bazénu v hotelu Hvězda za popla-
tek 200 Kč /1 hod., (bez nároku na kartu výhod 
Marienbad Kur & Spa Card).
Klienti ubytovaní v dependenci Labe budou do-
cházet na stravování a léčení do hotelu Centrální 
Lázně (vzdálenost cca 400 m).
Ceny ostatních kategorií sdělíme na vyžádání.

LÁZEŇSKÁ TAXA
V cenách není zahrnut lázeňský poplatek, který 
se platí při příjezdu v lázeňském hotelu. Výše 
lázeňského poplatku se řídí aktuální vyhláškou 
města Mariánské Lázně (21 Kč /den ). 
Od placení lázeňského poplatku jsou osvoboze-
ny osoby mladší 18 let, osoby nevidomé, držitelé 
průkazu ZTP/P a  jejich průvodci, pacienti zdra-
votních pojišťoven ČR, kterým je poskytována 
komplexní lázeňská léčebně rehabilitační péče. 
Vyhrazujeme si právo provádět změny dle plat-
ných legislativních změn.

LÉČEBNÉ LÁZNĚ  MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S. 
Masarykova 22, 353 01 Mariánské Lázně

 +420 / 354 655 501-9
 marienbad@cz.ensanahotels.com

 reservation.cz@cz.ensanahotels.com
www.lazneml.cz

www.ensanahotels.com

Ensana Health Spa Hotels
Mariánské Lázně

Vaše dotazy rádi zodpovíme a rezervace potvrdíme co nejdříve!
Zároveň přijímáme objednávky na letní dovolenou s pravděpodobným otevřením našich hotelů od 25. května 2020.

REZERVACE POBYTŮ:

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE 
V LÉČEBNÝCH LÁZNÍCH 
V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH


